АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

________ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ_____________
298221, Республика Крым, Ленинский район, с. Войково, ул. Шоссейная, 10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 537

08 декабря 2020 г. с. Войково

Об окончании пожарного
Сезона на территории
Войковского сельского поселения
Ленинского района
Республики Крым

В соответствии со статьяит 18,20 Федерального закона от 21 декабря 1994
года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 490 Правил
противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года
№ 390 «о противопожарном режиме», статьяит 2,28,41 Закона Республики Крым
от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов
государственной власти Республики Крым», статьёй 4 Закона Республики Крым
от 09 декабря 2014 года № 24-ЗРК/2014 «О пожарной безопасности»,
Администрации Войковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

2.

3. о постановления, о

Считать окончанием пожароопасного сезона в 2020 году на территории
Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым 1
декабря 2020 года
Признать утратившим силу Постановление Администрации Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым от 17 апреля
2020 гола № 193 «О введении особого противопожарного режима
на территории Войковского сельского пЬселения»

Контроль за выполнением настоящ

Г лава Администрации
Войковского сельского поселения

яю за собой.

И.В.Крутьков